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64485 Kassettendecke

Material

Spirbar Glualitat

Waeschekrone

Kassettendecke mit Daunenfiillung - Der Klassiker, Hlle: feinfadige Einschitte, 100% Baumwolle, Verarbeitung: 1
cm Innensteg, mit Biese, Fullung: weie neue Daunen und Federn, Klasse 1, 90% Daunen/10% Federn

Artikelpflege

Besonders kuschelig ist diese Decke aufgrund des sehr
hohen Daunenanteils. Kleinere Kammern sorgen dafiir,
dass diese Decke sehr flach und extrem leicht ist. Der
perfekte Begleiter flr alle, die es nicht ganz so warm
brauchen und doch auf die hervorragenden Eigenschaften

der Daune nicht verzichten wollen

Varianten

Bezeichnung

Kassettendecke
10x9 Kammern

Kassettendecke
6x8 Kammern

Kassettendecke
6x8 Kammern

Kassettendecke
6x9 Kammern

Kassettendecke
8x8 Kammern

Kassettendecke
8x9 Kammern

Im Waschekrone-Onlineshop

GroBe

240/220 cm

135/200 cm

135/220 cm

165/220 cm

200/200 cm

200/220 cm

Fullgewicht

WeiB

Wei3

WeiB

WeiB

WeiB

WeiB3

Farbe

1 Stk

1Stk

1 Stk

1 Stk

1 Stk

1Stk

VPE Preis

pro 1 Stk 455,00 €

pro 1 Stk 219,00 €

pro 1 Stk 259,00 €

pro 1 Stk 289,00 €

pro 1 Stk 349,00 €

pro 1 Stk 395,00 €

Bruttopreise inkl. gesetzl. MwSt.

https://www.waeschekrone.de/de/themenwelt/neuheiten-und-top-produkte-2023/winter-angebote/bettwaesche/644

85

Bei Fragen zu unseren Produkten oder dem Bestellprozess
hilft Ihnen unser Team im Innendienst gerne weiter:
® +49 7333 804-810 ™ verkauf@waeschekrone.de
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Verbindliche Preise finden Sie im Webshop


https://www.waeschekrone.de/de/themenwelt/neuheiten-und-top-produkte-2023/winter-angebote/bettwaesche/64485
https://www.waeschekrone.de/de/themenwelt/neuheiten-und-top-produkte-2023/winter-angebote/bettwaesche/64485
mailto:verkauf@waeschekrone.de
https://www.waeschekrone.de

